
CAVINTON FORTE                                                                     83/365/07-C/PI/001/14 

D:  KABU PHARMA S.R.O., PRAHA, Česká republika 

S:  Vinpocetinum  10 mg 

PP:  Bílé nebo téměř bílé ploché tablety se zkosenými hranami, na jedné straně vyraženo "10 

mg" a na druhé straně půlicí rýha. Tablety mohou být rozděleny na dvě stejné poloviny. 

 Průhledný, bezbarvý blistr PVC/Al, krabička. 

B:  POR TBL NOB 30X10MG BLI kód SÚKL: 0132797 

 POR TBL NOB 90X10MG BLI kód SÚKL: 0132799 

IS:  Vasodilatantia 

ATC: N06BX18 

PE:  60 

ZS:  Uchovávejte v původním obalu, aby byl přípravek chráněn před světlem. 

ZI: Symptomatická léčba cerebrovaskulárních poruch různého původu: ischemická 

hypoperfuze, různé formy ischemických hypoperfuzních stavů, vaskulární demence. 

Snížení psychických a neurologických následků poruchy prokrvení mozku.  

----------------------------------------------------------- 

JEANINE                                                                                         17/407/00-C/PI/001/14 

D:  RONCOR S.R.O., DOBŘÍŠ, Česká republika 

S:  Dienogestum             2 mg 

 Ethinylestradiolum  0.03 mg 

PP:  Bílé lesklé obalené tablety 

 Blistr z vakuované folie PVC pokrytý hliníkovou folií, krabička 

B:  POR TBL OBD 3X21 BLI kód SÚKL: 0132795 

IS:  Anticoncipientia 

ATC: G03AA16 

PE:  36 

ZS:  Tento léčivý přípravek nevyžaduje žádné zvláštní podmínky uchovávání. 

ZI:     Kontracepce.  

          Léčba mírných až středně závažných projevů akné u žen, které si současně přejí  

kontracepci.  

----------------------------------------------------------- 

JEANINE                                                                                         17/407/00-C/PI/002/14 

D:  KABU PHARMA S.R.O., PRAHA, Česká republika 

S:  Dienogestum              2 mg 

 Ethinylestradiolum  0.03 mg 

PP:  Obalené tablety 

          Bílé lesklé obalené tablety. 

 Blistr z vakuované folie PVC pokrytý hliníkovou folií, kartonové pouzdro, krabička. 

B:  POR TBL OBD 3X21 BLI kód SÚKL: 0132812 

IS:  Anticoncipientia 

ATC: G03AA16 

PE:  36 

ZS:  Tento léčivý přípravek nevyžaduje žádné zvláštní podmínky uchovávání. 

ZI: Kontracepce. 

         Léčba mírných až středně závažných projevů akné u žen, které si současně přejí  

kontracepci. 

----------------------------------------------------------- 

MAGRILAN                                                                                      30/443/00-C/PI/001/14 

D:  KABU PHARMA S.R.O., PRAHA, Česká republika 



S:  Fluoxetini hydrochloridum  22.4 mg 

 (odp. Fluoxetinum              22 mg) 

PP:  Tvrdá tobolka. Horní část je světle modrá, spodní bílá, obě jsou neprůhledné, obsahují 

bílý až téměř bílý prášek. 

 PVC/Al blistr, krabička 

B:  POR CPS DUR 30X20MG BLI kód SÚKL: 0132788 

IS:  Antidepressiva 

ATC: N06AB03 

PE:  24 

ZS:  Uchovávejte při teplotě do 25°C v původním obalu, aby byl přípravek chráněn před 

světlem a vlhkostí. 

ZI: Dospělí  

Depresivní epizody.  

Obsedantně-kompulzivní porucha.  

Mentální bulimie: Přípravek MAGRILAN je indikován jako doplněk k psychoterapii 

při redukci záchvatovitého přejídání a vyprazdňovacích aktivit.  

Děti a dospívající od 8 let a starší  

Středně těžké až těžké depresivní epizody, jestliže deprese nereaguje po 4–6 sezeních na 

psychologickou terapii. Antidepresivní léčba by měla být nabídnuta dětem nebo 

mladým osobám pouze v kombinaci se současnou psychologickou terapií.  

----------------------------------------------------------- 

MAITALON 3 mg/0,03 mg POTAHOVANÉ TABLETY 17/267/10-C/PI/001/14 

D:  RONCOR S.R.O., DOBŘÍŠ, Česká republika 

S:  Drospirenonum              3 mg 

 Ethinylestradiolum  0.03 mg 

PP:  Bílé až téměř bílé, kulaté, bikonvexní potahované tablety. Na jedné straně vyraženo 

"G63", na druhé straně bez označení. 

 Přípravek Maitalon 3 mg/0,03 mg potahované tablety je balen v PVC/PVDC//Al 

blistrech. Blistry jsou baleny v papírové krabičce, v každé krabičce je pouzdro. 

B:  POR TBL FLM 3X21 BLI kód SÚKL: 0132793 

IS:  Anticoncipientia 

ATC: G03AA12 

PE:  18 

ZS:  Uchovávejte při teplotě do 25°C. Uchovávejte v původním obalu, aby byl přípravek 

chráněn před světlem. 

ZI:     Perorální kontraceptivum.   

----------------------------------------------------------- 

NOVYNETTE 150 µg/20 µg POTAHOVANÉ TABLETY 17/192/99-C/PI/002/14 

D:  KABU PHARMA S.R.O., PRAHA, Česká republika 

S:  Desogestrelum             0.15 mg 

 Ethinylestradiolum  0.02 mg 

PP:  Světležluté kulaté bikonvexní potahované tablety o průměru 6 mm, na jedné straně 

vyraženo P9, na druhé straně vyraženo logo Grünenthal. 

 PVC/PVDC/ Al blistry po 21 tabletách, volně vložená etiketa s českými popisky dnů v 

týdnu a návod jak etiketu přilepit, papírová krabička, příbalová informace. 

B:  POR TBL FLM 3X21 BLI kód SÚKL: 0132796 

IS:  Anticoncipientia 

ATC: G03AA09 

PE:  36 

ZS:  Uchovávejte při teplotě do 30 °C. 



 Uchovávejte v původním obalu, aby byl přípravek chráněn před světlem. 

ZI: Perorální kontraceptivum.  

----------------------------------------------------------- 

ROSALGIN                                                                                      54/343/99-C/PI/001/14 

D:  KABU PHARMA S.R.O., PRAHA, Česká republika 

S:  Benzydamini hydrochloridum  500 mg 

PP:  Bílé nebo téměř bílé granule. 

 Sáček papír/PP, krabička. 

B:  VAG GRA SOL 6X0.5GM MDC kód SÚKL: 0132782 

 VAG GRA SOL 10X0.5GM MDC kód SÚKL: 0132783 

IS:  Gynaecologica 

ATC: G02CC03 

PE:  60 

ZS:  Tento léčivý přípravek nevyžaduje žádné zvláštní podmínky uchovávání. 

 Připravený roztok lze použít maximálně 24 hodin po rozpuštění obsahu  

 sáčku v pitné vodě. 

P:  Přípravek lze vydat i bez lékařského předpisu. 

ZI: Přípravek je indikován k léčbě zánětlivých projevů ženských genitálií (jako jsou 

vulvovaginitida a cervikovaginitida) jakéhokoli původu včetně těch, které vznikají 

sekundárně po chemoterapii nebo radioterapii. Vaginální roztok se aplikuje 

profylakticky před i po operačním gynekologickém zákroku. Přípravek může být 

používán při běžné ženské hygieně a hygieně během šestinedělí. 

----------------------------------------------------------- 

YASMINELLE 0,02 mg/3 mg POTAHOVANÉ TABLETY 17/192/06-C/PI/001/14 

D:  PHARMEDEX S.R.O., PRAHA, Česká republika 

S:  Drospirenonum                                                 3 mg 

 Ethinylestradiolum betadexum clathratum  0.173 mg 

 (odp. Ethinylestradiolum                          0.02 mg) 

PP:  Světle růžové kulaté bikonvexní tablety, na jedné straně vyražena písmena "DS" uvnitř 

pravidelného šestiúhelníku. 

 Průhledný PVC/AL blistr v kartonovém pouzdru, krabička 

B:  POR TBL FLM 3X21 BLI kód SÚKL: 0132693 

IS:  Anticoncipientia 

ATC: G03AA12 

PE:  60 

ZS:  Tento léčivý přípravek nevyžaduje žádné zvláštní podmínky uchovávání. 

ZI:     Perorální kontracepce. 

----------------------------------------------------------- 
 


